Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

01.04.2005   227  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01.04.2005        №  227

г. Мариинский  Посад

О Положении об отделе труда и социальной

политики администрации Мариинско-

Посадского района

В связи с реорганизацией аппарата администрации района и изменением ее структуры              п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение об отделе труда и социальной политики администрации Мариинско-Посадского района.

2. Считать утратившими силу постановления главы администрации района от 5 ноября 2003 г. № 680 «О внесения дополнения в Положение об отделе социальной защиты населения Мариинско-Посадского района» и от 12 мая 2004 г. № 375 «О внесении изменений в Положение об отделе социальной защиты населения администрации Мариинско-Посадского района».

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин